
DATA
HORÁR

IO

Previsão 

de saida

MUNICÍPIO DE 

SAÍDA

PROF. ORIENTADOR / 

ARTICULADOR
CONTATOS Estudante Estudante Cidade origem

AR- ANA CRISTINA RANGEL (75)9172-7833/ (75)9200-0999

Cícera Rozineide de Freitas Alcântara
(75) 3656-2212/ (75) 9127-

0389

Marcos Manoel Do 

Nascimento Silva
Ramon Lima Alves Costa

Cícera Rozineide de Freitas Alcântara
Maria da Saude da Silva 

Menezes
Sidney Silva Gomes

Marcelo Pereira da Silva Andressa Freires de Melo Caroline Alcantara Silva

Marcelo Pereira da Silva Beatriz Souza da Silva Talita Daiane Inô Lima

Marcelo Pereira da Silva Jeisiane de Jesus Souza Tailane Bertoleza da Silva

Joane Hermógenes Santos de Sá (75) 3203-2725 Luana Gama Ribeiro Luiz Gabriel Santos Barreto Jeremoabo - Ba

Joane Hermógenes Santos de Sá Paulo de Jesus Matos Jeremoabo - Ba

Patrícia Jurema Santos Lima Jocimária Lima da Silva Rita de Cássia Dantas de Oliveira Jeremoabo - Ba

João Paulo de Andrade Nascimento (75)3276-1821 Isabela Oliveira Souza Rauana Nascimento Sousa Fátima- BA

João Paulo de Andrade Nascimento Laura Maria Silva Reis Marta Andrade Cardoso Fátima- BA

João Paulo de Andrade Nascimento
Milena Sena dos Santos 

Oliveira
Iza Maria Souza Santana Fátima- BA

José Adelmo de Santana
Wiliam Horlei Oliveira de 

Souza
Rivelino Gois de Sousa Fátima- BA

Roberto Vinícius Rocha Reis
Ana Karoline de Jesus 

Santana
Gessica Amaral de Santana Fátima- BA

Leomarcos Reis Almeida Fabielly Pereira Oliveira Josefa Graziele de Sousa Oliveira Fátima- BA

Leomarcos Reis Almeida Kelle Santos de Jesus Givanildo Sousa Santos Fátima- BA

Adelvando Pereira da Silva (75)9999-0711/ (75) 9928-4696 Leivy de Jesus Dias Wilke Miranda de Oliveira Cícero Dantas - Ba

Adelvando Pereira da Silva Walter Hugo Pimentel Cardoso Edson Bello Santos Silva Cícero Dantas - Ba

AR- MARIA HELENA

MOTORISTA: 

EDSON

CONTATO: (71) 

9604-6111

HOTEL: CONTATO:

CONTATO:

EQUIPE DE APOIO OBSCONTATOCOORDENAÇÃO 

TALITA BEZERRA AMORIM

GLÓRIA

ENDEREÇO  DOS  PONTOS  DE PARTIDA

HOTEL VILA VELHA (71) 3617-8722

AV. SETE DE SETEMBRO, 1971 - CORREDOR DA VITÓRIA

PREVISÃO DE CHEGADA EM SALVADOR =  Em 26/10/2014 às 22: 15min

ENDEREÇO:

ENDEREÇO:

ENDEREÇO:

SALVADOR

ENDEREÇO  DO PONTO  DE CHEGADA

ENDEREÇO:

26/10/2014    GRUPO  F - GLÓRIA   

SOMA TOTAL = 44 PESSOAS

2
6
/1

0
/2

0
1
4

CÍCERO DANTAS-

BA

1
3
:0

0
1
5
:0

0
1
6
:3

0

3116-9029/3116-9032

2
6
/1

0
/2

0
1
4

RIBEIRA DO 

POMBAL- BA1
7
:3

0

RIBEIRA DO POMBAL

ENDEREÇO: 

MONITOR : 

 Praça da Av. Getúlio Vargas S/N em frente a agência do 

Banco do Brasil.

CÍCERO DANTAS

EMPRESA : MATHEUS TRANSPORTE E TURISMO

FECIBA

COLÉGIO ESTADUAL REIS MAGALHÃES: Praça Eduardo 

Campos

COLÉGIO ESTADUAL JOSÉ LOURENÇO DE CARVALHO:Av,. 

Recife, S/N

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL EM 

GESTÃO E INFORMÁTICA LOURDES CARVALHO NEVES 

BATISTA: Av. Antonio Carlos Magalhães , 9.998. Bairro - 

Mangueira. 

JEREMOABO

Glória- BA

JEREMOABO-BA



DATA

HORÁRIO 

DE 

PARTIDA

PONTO DE 

PARTIDA
MUNICÍPIO MUNICIPIO MUNICÍPIO MUNICÍPIO MUNICÍPIO

 GT-MonitoriaOSVALDO

NEURACÍ RAIMUNDO /GLÓRIA/ ROSE/ NATÁLIA

3116-9003/9127-9950

3116-9390 / 3360-1518 /9173-3915

GLÓRIA
CICERO DANTAS31/10/2014 07:30

HOTEL 

VILA 

VELHA

SALVADOR RIBEIRA DO POMBAL JEREMOABO

HORÁRIO DE RETORNO


